PAGE

Администрация  сельского поселения «Бадинское»

Постановление

«24» 09.   2019г.                                                                                               № 45
с. Бада
О внесении изменений в постановление № 17  от 20.04.2015 г. «Выдача  разрешения  на  проведение  земляных  работ» Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги сельского поселения «Бадинское»
      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения «Бадинское» от 26.06.  2012г. № 50  «Об установление порядка разработки и утверждение административных регламентов предоставлении муниципальных услуг сельского поселения «Бадинское», в целях оптимизации количества и сроков прохождения процедур и исполнения п.2.8 раздела А2 «Эффективность процедур по выдаче разрешения на строительство» Плана «Быстрых побед» по улучшению инвестиционного климата Забайкальского края на  2019г.,  администрация сельского поселения «Бадинское»  постановляет:
       Внести следующие изменения в постановление № 17 от 20.04.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ» (далее Регламент).
1. Внести следующие изменения  в п.2.4. ч.2 Административного регламента «Выдача разрешения на проведение земляных работ» в сроки предоставления муниципальной услуги:

слова  «в течении 10 дней» заменить на слова  « в течении 10 календарных дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах и размещения на сайте администрации сельского поселения «Бадинское» в сети Интернет.
Глава   сельского поселения

 «Бадинское»                                                                    В.Я.Пушников